ПРОТОКОЛ №8/8-10-А
открытого  аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по монтажу и пуско-наладке систем пожарной сигнализации и речевого оповещения людей при пожаре 3-го типа
в МУК «Фировский РДК»

"14" декабря 2010 г.

п. Фирово
Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:  Складчикова Е. В..
Заместитель председателя комиссии: Андронова А. А..

Члены комиссии: Шаповалов Г. В., Иванова В. А., Рябинкина Б. К.

Всего на заседании присутствует 5 членов аукционной комиссии, что составляет 83 % от общего количества членов аукционной комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. Решением аукционной комиссии аукционистом единогласно  выбрана Складчикова Е. В.
В администрации Фировского района (Тверская область, Фировский район, п. Фирово, ул. Советская, д. 21, актовый зал) 14 декабря 2010 г. в 11.00 (время московское) аукционной  комиссией объявлено о начале открытого аукциона  на выполнение работ по монтажу и пуско-наладке систем пожарной сигнализации и речевого оповещения людей при пожаре 3-го типа в МУК «Фировский РДК».
Во время процедуры проведения аукциона велась аудиозапись.
Согласно листу регистрации участникам аукциона присвоены следующие регистрационные номера (номера карточек):
1. Общество с ограниченной ответственностью «Витязь» (юридический и почтовый адрес: 171163, Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Вагжанова, д. 6).

  Поскольку в аукционе принял участие один участник, аукцион признан несостоявшимся.

В соответствии с ч. 13 ст. 37 Федерального закона от 21 июля 2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» Заказчику в течение 3-х рабочих дней со дня подписания данного протокола передать единственному участнику аукциона проект муниципального контракта для подписания на условиях, предусмотренных документацией об аукционе по начальной (максимальной) цене контракта или по цене, согласованной с данным участником размещения заказа, но не превышающей начальной (максимальной) цены контракта.

       Открытый  аукцион  на выполнение работ по монтажу и пуско-наладке систем пожарной сигнализации и речевого оповещения людей при пожаре 3-го типа в МУК «Фировский РДК» окончен 14 декабря 2010  года в  11.03  (время московское).

Председатель аукционной комиссии: __________________/Складчикова Е. В./

Заместитель председателя комиссии: __________________/Андронова А. А./
Члены комиссии:
1. __________/ Рябинкина Б. К./ - секретарь комиссии

2. ________________/ Иванова В. А./

3. _______________ / Шаповалов Г. В./

                                                                                       -

Муниципальный Заказчик:    __________________ /Самодурова Т. Е./

Глава Администрации Фировского района ________________ /Воробьев Ю. В./

                               Дата подписания 14 декабря 2010 года.

PAGE
2